
            

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GRUODŽIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. TS-261 “DĖL PRITARIMO GRĄŽINTI UAB „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ 

PARKAS“ ĮSISKOLINIMĄ UŽ NUOSTOLIUS, PATIRTUS VYKDANT KELEIVINIO 

KELIŲ TRANSPORTO VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ ĮSIPAREIGOJIMUS” DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2021 m. sausio 29 d. Nr. TS-15 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

tarpusavio atsiskaitymo 2020 m. sausio 9 d. sutarties Nr. DS-4 10 punktu, atsižvelgdama į UAB 

„Rokiškio autobusų parkas“ 2021 m. sausio 5 d. raštą Nr. 01-3 „Dėl finansinių pagalbos 

priemonių“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. 

sprendimą Nr. TS-261 ,,Dėl pritarimo grąžinti UAB „Rokiškio autobusų parkas“ įsiskolinimą už 

nuostolius, patirtus vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus“: 

1.1.1. pripažinti netekusiu galios 2 punktą; 

1.2. pripažinti netekusiu galios 3 punktu patvirtintos tarpusavio atsiskaitymo sutarties 7 

punktą. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti papildomą 

susitarimą prie tarpusavio atsiskaitymo sutarties su UAB ,,Rokiškio autobusų parkas“ dėl 

sprendimo 1.2 papunktyje nurodyto pakeitimo (priedas). 

3.  Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                     Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/


Rokiškio rajono savivaldybės  tarybos  

2021 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-15 

priedas 

 

 

PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE TARPUSAVIO ATSISKAITYMO 2020 M. 

SAUSIO 9 D. SUTARTIES Nr. DS-4 

 

 

2021 m. ______________d. Nr. DS- 

Rokiškis 

 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188772248, kurios registruota 

buveinė yra Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškio m., pagal Lietuvos Respublikos įstatymus 

įsteigtas ir veikiantis juridinis asmuo, atstovaujama administracijos direktoriaus Andriaus Burnicko, 

veikiančio pagal Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 29 d. sprendimą Nr. TS-15 

,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-261 ,,Dėl 

pritarimo grąžinti UAB „Rokiškio autobusų parkas“ įsiskolinimą už nuostolius, patirtus vykdant 

keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus“ dalinio pakeitimo“ 

ir UAB „Rokiškio autobusų parkas“, kodas 173053453, kurios registruota buveinė yra 

Panevėžio g. 7, Rokiškio m. pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtas ir veikiantis juridinis 

asmuo, atstovaujama direktoriaus Antano Taparausko, veikiančio pagal UAB „Rokiškio autobusų 

parkas“ įstatus, vadovaudamiesi tarpusavio atsiskaitymo 2020 m. sausio 9 d. sutarties Nr. DS-4 

(toliau – Sutartis) 10 punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 29 d. 

sprendimu Nr. TS-15 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. TS-261 ,,Dėl pritarimo grąžinti UAB „Rokiškio autobusų parkas“ įsiskolinimą už nuostolius, 

patirtus vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus“ dalinio pakeitimo“  

s u s i t a r i a :  

1. Pripažinti netekusiu galios Sutarties 7 punktą. 

2. Šis papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir jam galioja tos pačios 

sąlygos, kurios buvo suteiktos Sutartimi. 

3. Šis sutsitarimas sudarytas (dviem) vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po 

vieną kiekvienai šaliai. 

  

 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija   UAB „Rokiškio autobusų parkas“ 

Respublikos g. 94, Rokiškis     Panevėžio g. 7, Rokiškis 

Įmonės kodas 188772248     Įmonės kodas 173053453 

        PVM kodas LT730534515 

Tel. (8 458) 71 442                                                         Tel. (8 458) 31 363 

El. paštas savivaldybe@post.rokiskis.lt   El. paštas info@rokiskioap.lt 

 

Administracijos direktorius     Direktorius 

Andrius Burnickas      Antanas Taparauskas 

 

_______________________     ____________________________ 

A.V.        A.V. 

 

 

 

 

 

mailto:savivaldybe@post.rokiskis.lt
mailto:info@rokiskioap.lt

